
Szanowni Państwo,

z ogromną przyjemnością zapraszamy na pierwsze w Polsce warsztaty Zaawansowanej
Chirurgicznej Praktyki Pielęgniarskiej (APN), realizowane we współpracy z diktorem nauk o
zdrowiu Tomaszem Piątkiem z Zakładu Pielęgniarstwa Chirurgicznego,
Transplantacyjnego i Leczenia Pozaustrojowego Wydziału Nauk o Zdrowiu Warszawskiego
Uniwersytetu Medycznego.

To unikalne wydarzenie, jakiego dotąd nie było na polskiej mapie kształcenia pielęgniarek           
i pielęgniarzy, stanowi odpowiedź na rosnące potrzeby kliniczne i systemowe w zakresie
nowoczesnej, zaawansowanej praktyki pielęgniarskiej w opiece chirurgicznej. Warsztaty
zostały zaprojektowane z naciskiem na praktyczny wymiar kształcenia, umożliwiając
uczestnikom zdobycie konkretnych umiejętności, które można od razu wykorzystać             
w codziennej pracy z pacjentem.

Spotkania adresowane są nie tylko do pielęgniarek chirurgicznych, ale również                
do pielęgniarek pracujących w opiece długoterminowej, opiece środowiskowej, opiece
paliatywnej, w oddziałach internistycznych i zabiegowych.

Cykl warsztatów stwarza wyjątkową okazję do rozwoju zawodowego w kierunku Advanced
Practice Nurse – roli, która zyskuje coraz większe znaczenie w systemach opieki zdrowotnej   
na całym świecie, a której potencjał pragniemy wspólnie rozwijać również w Polsce.

Serdecznie zapraszamy do udziału 
w tym przełomowym wydarzeniu!

dr n. o zdr. Tomasz Piątek
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PROGRAM RAMOWY
Wydarzenie 1-dniowe
1 blok wykładowy
2 bloki warsztatowe
Warsztaty o długości 45 min
Warsztaty organizowane będą z podziałem na grupy
Każdy z uczestników weźmie udział we wszystkich warsztatach
Szczegółowy program zostanie opublikowany na stronie dedykowanej
chirurgia.valuemed.pl na ok. 30 dni przed każdym wydarzeniem.

ZAKRES TEMATYCZNY SPOTKAŃ:

Opieka nad pacjentem ze stomią jelitową
Opieka nad pacjentem ze stomią moczową
Uszkodzenia skóry związane z odparzeniami - IAD
Wykorzystanie nowoczesnych technik w diagnostyce i leczeniu owrzodzeń
żylnych - ABI
Kompresjoterapia
Różnorodne rozwiązania i zastosowania terapii podciśnieniowej
Zestaw do zamkniętej, kontrolowanej zbiórki stolca - wyzwania w praktyce
pielęgniarki
Wykorzystanie USG w praktyce pielęgniarskiej


